

ÅRSREDOVISNING

för

Advokat Christer Eiserman Aktiebolag

Org nr 556710-4731

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4, 5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Advokat Christer Eiserman AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 3/1 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2025-01-03

.....
Christer Eiserman

ÅRSREDOVISNING

för

Advokat Christer Eiserman Aktiebolag

Org nr 556710-4731

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4, 5
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget håller på att trappa ner sin verksamhet varpå omsättningen minskat jämfört mot föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	42	161	645	1307	1006
Resultat efter finansiella poster	104	-208	276	742	202
Soliditet (%)	93,43%	91,62%	92,97%	39,69%	78,55%

* Definitioner av nyckeltal, se tilläggsupplysningar

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 487 473	1 750	1 589 223
Vinstdisposition		1 750	-1 750	0
Utdelning		-205 000		-205 000
Årets resultat			81 688	81 688
Belopp vid årets utgång	100 000	1 284 223	81 688	1 465 911

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 284 223
Årets resultat	81 688
	<u>1 365 911</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	1 155 911
	<u>1 365 911</u>

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 92,54%, Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln)

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar mm			
Nettoomsättning		42 333	160 700
Övriga rörelseintäkter		205 354	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar mm		<u>247 687</u>	<u>160 700</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 367	-236 177
Personalkostnader	2	-59 049	-137 289
Summa rörelsekostnader		<u>-175 416</u>	<u>-373 466</u>
Rörelseresultat		72 271	-212 766
Finansiella poster			
Ränteintäkter		31 467	5 013
Summa finansiella poster		<u>31 467</u>	<u>5 013</u>
Resultat efter finansiella poster		103 738	-207 753
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	216 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>216 000</u>
Resultat före skatt		103 738	8 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 050	-6 497
Årets resultat		<u>81 688</u>	<u>1 750</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 188	24 516
Övriga fordringar		405 447	457 511
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 011	199 416
Summa kortfristiga fordringar		<u>481 646</u>	<u>681 443</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 275 114	1 244 480
Summa kassa bank		<u>1 275 114</u>	<u>1 244 480</u>
Summa omsättningstillgångar		1 756 760	1 925 923
SUMMA TILLGÅNGAR		1 756 760	1 925 923

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 284 223	1 487 473
Årets resultat		81 688	1 750
Summa fritt eget kapital		<u>1 365 911</u>	<u>1 489 223</u>
Summa eget kapital		1 465 911	1 589 223
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		221 000	221 000
Summa obeskattade reserver		<u>221 000</u>	<u>221 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 311	37 710
Övriga skulder		2 538	50 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 000	27 000
Summa kortfristiga skulder		<u>69 849</u>	<u>115 700</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 756 760	1 925 923

8

Advokat Christer Eiserman Aktiefbolag
Org nr 556710-4731

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiefbolag.

Nyckeltalsdefinition

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till
balansomslutningen.

Upplysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

2023-09-01
2024-08-31

2022-09-01
2023-08-31

Medelantal anställda

Män

1

1

1

1

Göteborg 2025-01-03

.....
Christer Eiserman

Min revisionsberättelse har avgivits den 2025-01-03

.....
Charlotte Severin

Auktoriserad revisor
